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TINGMÄRGID, PROJEKTEERITUD, HEPTA GROUP ENERGY OÜ TÖÖ NR 25050

Valgusti, metallmast, jaland, ning konsool, kui tähistatud
valgustuspunkti tüübi kirjelduses.

Valgusti, metallmast, jaland, T-konsool

Tänavavalgustuse maakaabel, X-kaablite arv. Kaabel
kaitsetorus Ø75mm, 750N.

Kaablikaitsetoru 1250N

Poolitatav kaitsetoru, D110 750N

Valgustuse lülitus-/jaotuskeskus.

Perspektiivne liitumiskilp

Sidetrass, Telia Eesti AS

Sidekapi ümbertõstmine, Telia Eesti AS

Sidetrassi jätkumuhv, Telia Eesti AS

Telia Eesti AS sideõhuliini ümbertõstmine

Puitmasti ümbertõstmine, Telia Eesti AS

Avatud kaeviku piirjoon

Puurimise stardi-/lõpukaevik

Likvideeritav tehnovõrk

Likvideeritav objekt

-
-

-

-
-

-

XW1.1

Projekteeritud asfaltkatte serv

Projekteeritud sõidutee asfaltbetoonkate künnisel (tüüp 2)

Teeprojekti leppemärgid
ViaVelo Inseneribüroo OÜ töö nr 5324

Projekteeritud kergliiklustee asfaltbetoonkate (tüüp 3)

Projekteeritud tee telg

Projekteeritud tugipeenra serv ja nõlv

Projekteeritud piirdeaed

Likvideeritav objekt

Projekteeritud elupuu hekk

Projekteeritud teekattemärgistus

30 7.00 Varem projekteeritud objektid
(Reaalprojekt OÜ töö nr P24015)

Projekteeritud haljastus (tüüp 5)

Projekteeritud sõidutee äärekivi (h = 10 cm)

Projekteeritud kergliiklustee betoonkivisillutis (tüüp 4)

Nähtavuskolmnurk
7.00 Projekteeritud horisontaal
7.00 Olemasolev horisontaal

Projekteeritud sõidutee tugipeenar

30 7.00 Varem projekteeritud objektid
(K-Projekt AS töö nr 24119)

Projekteeritud rentsliriba

Projekteeritud truup

Projekteeritud sõidutee äärekivi (h = 0 cm)

Projekteeritud sõidutee asfaltbetoonkate (tüüp 1)

Projekteeritud sõidutee ab-ülekate

Projekteeritud truubikindlustus mätastest

Teemaa piiri ettepanek

Joonise nr

Projekti nr 

Kuupäev 

Mõõtkava

Projekteerija
Hepta Group Energy OÜ
Teaduspargi 6/1
12618 TALLINN
EESTI
Tel. +372 5179698
info@hepta.ee

Projekti nimetus

Joonise nimetus

Tellija

Staadium

07.01.2026

ViaVelo Inseneribüroo OÜ
Reg kood: 11712139
+372 5172182
info@viavelo.ee

Andmetabelid, tingmärgid, lehtede paigutus

E200

Saue-Rahula kergliiklustee tehnovõrkude projekteerimine (tänavavalgustus, side, elekter)

Kontrollija

Projektijuht

Projekteerija

S. Kulp

S. Kulp

V. Romanjuk
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Projekteeritud tänavavalgustuse
juhtimiskilp LJS-1 ja perspektiivne
liitumiskilp juhtimiskilbi toiteks.
Liitumine suurusega 3x10A.

Kaitsta olemasolev keskpinge
maakaabel 20201 poolitatava
kaitsetoruga
D160 750N
Ltoru=6m

Kaitsta olemasolev madalpinge
maakaabel 53723(19491)
poolitatava kaitsetoruga
D110 750N
Ltoru=6m
Kaablid truubiga ristumisel
langetada.

Kaitsta Telia sidetrass
poolitatava kaitsetoruga
D110 750N
Ltoru=12m

Kaitsta Telia sidetrass poolitatava kaitsetoruga

D110 750N
Ltoru=7m

Õhuliinide ümberehitus on ette nähtud

Stromtec OÜ töö nr. 21-96 raames.

Tõsta ümber olemasolev Telia
õhuliini mast ja sideõhuliin.
Mastile paigaldada tõmmits.

Tõsta ümber olemasolev Telia
õhuliini mast ja sideõhuliin.
Mastile paigaldada puittugi.
Tarbija poolne õhuliin kinnitada
ümber tõstetud mastil.
Tõmmits demonteerida.

Telia sideõhuliini ümbertõstmine
Ltrass=147m

Olemasolev post
demonteerida.

TV kaabel kaitsta D75
1250N toruga
Ltoru=37m.
Mahasõidu ja kergtee
all kaabel min 1,5m
sügauvsel.

TV kaabel kaitsta D75
1250N toruga
Ltoru=33m.
Mahasõidu ja kergtee
all kaabel min 1,5m
sügauvsel.
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Kaabel kergtee all min
1,5m sügavusel
D75mm 1250N torus,
L=34m

TV kaabel kaitsta D75
1250N toruga
Ltoru=4m.
Kergtee all kaabel min
1,5m sügauvsel.
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Side õhuliini ristumine
riigiteega. Min lubatud ripe tee
kohal 7,0m.
Vt ristlõige joonis E201.

TINGMÄRGID, PROJEKTEERITUD, HEPTA GROUP ENERGY OÜ TÖÖ NR 25050

Valgusti, metallmast, jaland, ning konsool, kui tähistatud
valgustuspunkti tüübi kirjelduses.

Valgusti, metallmast, jaland, T-konsool

Tänavavalgustuse maakaabel, X-kaablite arv. Kaabel
kaitsetorus Ø75mm, 750N.

Kaablikaitsetoru 1250N

Poolitatav kaitsetoru, D110 750N

Valgustuse lülitus-/jaotuskeskus.
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Sidetrass, Telia Eesti AS

Sidekapi ümbertõstmine, Telia Eesti AS
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Puitmasti ümbertõstmine, Telia Eesti AS
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TINGMÄRGID, PROJEKTEERITUD, HEPTA GROUP ENERGY OÜ TÖÖ NR 25050

Valgusti, metallmast, jaland, ning konsool, kui tähistatud
valgustuspunkti tüübi kirjelduses.

Valgusti, metallmast, jaland, T-konsool

Tänavavalgustuse maakaabel, X-kaablite arv. Kaabel
kaitsetorus Ø75mm, 750N.

Kaablikaitsetoru 1250N

Poolitatav kaitsetoru, D110 750N

Valgustuse lülitus-/jaotuskeskus.

Perspektiivne liitumiskilp

Sidetrass, Telia Eesti AS

Sidekapi ümbertõstmine, Telia Eesti AS

Sidetrassi jätkumuhv, Telia Eesti AS

Telia Eesti AS sideõhuliini ümbertõstmine

Puitmasti ümbertõstmine, Telia Eesti AS

Avatud kaeviku piirjoon
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Olemasolev aed ümber tõsta;aia taha rajada elupuu hekk
Kilp ümber tõsta

Sõidutee ja jalgtee vahel ohutusriba (0,75m),kus äärekivi laius 0,15m ja kivisillutisegaeraldusriba 0,60mOlemasolev mahasõit sulgeda
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Proj. plast truup Ø 400mm,L=8m, 42.20-42.15
kalle=0.5%
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Proj. istepink ja prügikast

Proj. plast truup Ø 300mm,L=6.5m, 41.67-41.62kalle=0.8%
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Proj. plast truup Ø 300mm,L=7,8m, 42.36-42.31kalle=0.6%

963 96
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41
.8

0

-5
.0

0%

-2
.5

0%

-1.82%

-4
.4

1%-3
.3

0%

-0.63%

-5
.1

5%
-1

.5
4%

-2
.5

0%
-0

.9
0%

*
* *

Kergliiklustee osa likvideeridavee äravooluks
41.4041.50

41.60
41.7041.80

41
.9

0

42
.0

0

42
.1

0

42
.2

0

42
.3

0

42
.4

0

42
.50

41.8041.90
42.00

42.10
42.20

42.30

42.40

42.40

42.40
42

.50

42.40

42.50

42.60

42.60

42.30

42.60

42.50

41.70

42.00

42.10

42.20

42.30

42.40

42.50

40.5040.6040.7040.8040.9041.0041.1041.2041.3041.4041.50

41
.60

42.30

42.60
42.70
42.80
42.90
43.00

41
.3

5

41
.5

1

41
.7

7

41
.8

8

42
.0

3 42
.1

1 42
.2

2 42
.3

6 42
.5

6

41
.0

9

40
.6

6

40
.3

5

40
.1

1

39
.9

7

41
.0

9

42.60

43.10 43.10

43
.00

42
.90

42
.80

43
.7

043.00

42.90

42.80

42.70

42.60

42.50

42.10

42.1042.15

42.15

40
.3

0

40
.4

0

40
.5

0

40
.6

0

40
.7

0

40
.8

0

40
.9

0

41
.0

0

41
.1

0

41
.2

0

41
.3

0

41
.4

041
.4

3

40
.2

2

F2-11 L2
M6v4

MRUE/L22/10W
F2-10 L1

M6v4

MRUE/L22/10W

40

F2-12 L3
M8K1v31

MRUE 045 730 LB3 AA016

F2-13 L1
M8K1v31

MRUE 045 730 LB3 AA016

F2-14 L2
M8K1v31

MRUE 045 730 LB3 AA016

F2-15 L3M8K1v30

MRUE 045 730 L22 AA016

F2-16 L1

M8K1v30

MRUE 045 730 L22 AA016

F2-17 L2

M8K1v30

MRUE 045 730 L22 AA016

F2-18 L3

M6v4

MRUE/L22/10W

40

40

39,9

39,7

38,8

40,7
40,7

38,8

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1 1W1.1 1W1.1 1W1.1 1W1.1 1W1.1

1W1.11W1.11W1.11W1.11W1.1

1W
1.1

1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1

1W1.1
1W1.1

1W1.1
1W1.11W1.11W1.11W1.1

1W
1

1W11W1

1W1

1W1
1W1

1W1
1W1

1W1
1W1

1W1

1W
1

Olemasolev sidekapp (Telia) tõsta

planeeritava tee alt haljasalale.

Veerla kinnistu poole kulgev

sidetrass taasühendada sidekapis.

Peigaldada uus Telia sidetrass

ümbertõstetud sidekapist harumuhvini.

Tel Opto A kaitsetorus
Ltrass=10m

Peigaldada uus Telia sidetrass

ümbertõstetud sidekapist jätkumuhvini.

Tel Opto A kaitsetorus
Ltrass=12m

Kaitsta Telia sidetrass
poolitatava kaitsetoruga

D110 750N
Ltoru=15m

Kaitsta Telia sidetrass
poolitatava kaitsetoruga

D110 750N
Ltoru=1m

Kaitsta Telia sidetrass
poolitatava kaitsetoruga

D110 750N
Ltoru=12m

Kaitsta Telia sidetrass
poolitatava kaitsetoruga

D110 750N
Ltoru=46m

TV kaabel kaitsta D75
1250N toruga
Ltoru=7m.
Kaabel paigaldada min
1,5m sügavusele.

Kaabel paigaldada
kinniselt D75mm
1250N torusse.
Kaabli sügavus
mahasõidu all min
1,5m.
Ltoru=11m

2

TRAM maaüksusel paigaldada

kaabel min 1,0m sügavusele.

TINGMÄRGID, PROJEKTEERITUD, HEPTA GROUP ENERGY OÜ TÖÖ NR 25050

Valgusti, metallmast, jaland, ning konsool, kui tähistatud
valgustuspunkti tüübi kirjelduses.

Valgusti, metallmast, jaland, T-konsool

Tänavavalgustuse maakaabel, X-kaablite arv. Kaabel
kaitsetorus Ø75mm, 750N.

Kaablikaitsetoru 1250N

Poolitatav kaitsetoru, D110 750N

Valgustuse lülitus-/jaotuskeskus.

Perspektiivne liitumiskilp

Sidetrass, Telia Eesti AS

Sidekapi ümbertõstmine, Telia Eesti AS

Sidetrassi jätkumuhv, Telia Eesti AS

Telia Eesti AS sideõhuliini ümbertõstmine

Puitmasti ümbertõstmine, Telia Eesti AS

Avatud kaeviku piirjoon

Puurimise stardi-/lõpukaevik
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TINGMÄRGID, PROJEKTEERITUD, HEPTA GROUP ENERGY OÜ TÖÖ NR 25050

Valgusti, metallmast, jaland, ning konsool, kui tähistatud
valgustuspunkti tüübi kirjelduses.

Valgusti, metallmast, jaland, T-konsool

Tänavavalgustuse maakaabel, X-kaablite arv. Kaabel
kaitsetorus Ø75mm, 750N.

Kaablikaitsetoru 1250N

Poolitatav kaitsetoru, D110 750N

Valgustuse lülitus-/jaotuskeskus.
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